
ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по рейтингу



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1098 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1437 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

3 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1380 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

4 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1282 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Эльберт А.М.

5 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1192 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

6 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1403 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

7 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1136 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

8 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 I 1236 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

9 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1334 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

10 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1152 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1437 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1403 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

3 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1380 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

4 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1334 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

5 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1282 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Эльберт А.М.

6 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 I 1236 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

7 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1192 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

8 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1152 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

9 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1136 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

10 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1098 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

ЮНИОРЫ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет).  Список участников по рейтингу

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе 
(до 19 лет), юношей и девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

В.М. Петров (г. Гатчина)

А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - ССВК

Главный судья -ССВК

ЮНИОРЫ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по алфавиту



Казань 2 2 1 2 1 2 2 1 1
Респ. Татарстан

Москва 1 2 2 2 2 2 2 1 2
г. Москва

Славянск-на-Кубани 1 1 1 2 1 1 2 2 2
Краснодарский кр.

Москва 2 1 2 2 2 1 1 2 2
г. Москва

Екатеринбург 1 1 1 1 2 2 1 2 2
Свердловская обл.

С.-Петербург 2 1 2 1 1 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Екатеринбург 1 1 2 2 1 1 2 2 1
Свердловская обл.

Н.Новгород 1 1 1 2 2 1 1 2 1
Нижегородская обл.

Екатеринбург 2 2 1 1 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

Москва 2 1 1 1 1 1 2 2 2
г. Москва

5

4

4 7Илья 7,10,-8,10,6 1 - 4 0 - 4 2 - 4 3 - 4 0 - 4 -7,9,7,6,5 -7,8,9,9,-8,6
10

АНОХИН
1098 13

8,-9,-11,7,8,7

10Михаил 7,11,12,-7,12 -8,15,9,2,-10,9 1 - 4 1 - 4 3 - 4 2 - 4 0 - 4 1 - 4
9

РОЖКОВ
1136 11

2 - 4

9Сергей 3 - 4 0 - 4 3 - 4 -9,7,-7,7,9,8 3,9,-8,-7,-5,5,7 0 - 4 3 - 4 6,-5,7,9,7
8

РЫЖОВ
1236 12

2 - 4

8Семен 3 - 4 3 - 4 -11,7,10,-13,10,6 -9,-9,9,6,7,9 1 - 4 2 - 4 -7,6,10,-6,-10,4,4 8,3,8,6
7

ШЕВНИН
1152 13

1 - 4

3Глеб 5,9,-6,-9,5,8 2 - 4 11,7,-7,9,9 2 - 4 2 - 4 3,9,-8,-4,6,7 10,12,5,4 -4,11,6,5,-11,9
6

ИВАНОВ
1282 15

2,8,5,10

6Максим 2 - 4 0 - 4 2 - 4 1 - 4 -7,12,10,3,-7,9 8,5,-6,8,7 3 - 4 7,-7,8,-5,5,-12,8
5

КАБУРКИН
1192 13

-8,-8,6,-3,9,8,9

2Максим 9,7,-12,7,6 1 - 4 -10,6,-8,-9,6,4,10 7,9,10,-8,7 8,-8,2,10,-10,7 2 - 4 2 - 4 9,-5,3,8,8

5Руслан 2 - 4 1 - 4 3 - 4 8,11,-8,-8,8,4 1 - 4 2 - 4 8,-9,6,8,-8,-6,6 5,7,-7,9,9

ЧЕРКЕС
1334 13

8,3,10,9
5

8,6,10,5

4
БОКОВ

1380 15
-8,6,-7,7,9,9

3

2
МАКАРОВ

1403
2 - 4 10,9,7,-7,8

16 1Владислав 1 - 4 -10,3,5,14,8 9,3,-9,7,3 7,5,8,7

1
АХМЕТСАФИН

1437 14 4Дамир 4,9,-10,9,6 -7,2,11,10,-7,8 1 - 4 8,4,5,-11,-7,7 2 - 4 -7,8,5,-9,10,-9,2 7,-9,-9,-8,8,8,9 1 - 4

-11,11,7,10,-9,8 7,4,-6,-9,4,-7,9

4 5 6 7 8 9

1 - 4

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и 

девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

ЮНИОРЫ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет)

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1183 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

2 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 909 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков С.В., Злобин С.В.

3 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 II 714 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 727 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е., Рубцов И.А.

5 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 911 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

6 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 I 696 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

7 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 934 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

8 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 841 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

9 САМОХИН Алексей 04.09.2007 I 768 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Борисенко А.С., Рыжов Ю.Б.

10 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 806 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1183 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 934 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

3 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 911 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 909 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков С.В., Злобин С.В.

5 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 841 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

6 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 806 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

7 САМОХИН Алексей 04.09.2007 I 768 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Борисенко А.С., Рыжов Ю.Б.

8 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 727 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е., Рубцов И.А.

9 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 II 714 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

10 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 I 696 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по алфавиту

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Оренбург 2 1 2 2 2 2 2 2 1
Оренбургская обл.

Екатеринбург 1 2 2 2 1 1 1 2 2
Свердловская обл.

Краснодар 2 1 1 1 1 1 2 1 2
Краснодарский кр.

Екатеринбург 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

Москва 1 1 2 2 2 2 2 1 2
г. Москва

Самара 1 2 2 2 1 2 2 1 2
Самарская обл.

Н.Новгород 1 2 2 2 1 1 1 1 1
Нижегородская обл.

Самара 1 2 1 2 1 1 2 1 1
Самарская обл.

Москва 1 1 2 2 2 2 2 2 1
г. Москва

Екатеринбург 2 1 1 2 1 1 2 2 2
Свердловская обл.

3

2

1

0,83

49
ГАЗАРЯН

727

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

6Серафим -9,-9,6,9,10,7 2 - 4 3 - 4 9,11,5,6 3 - 4 0 - 4 9,5,8,-9,9 5,3,-11,9,-9,6
10

ОРЛОВ
696 14

-7,8,5,-4,4,9

215
2 - 4

9Дмитрий 2 - 4 9,3,4,9 1 - 4 -8,8,-6,9,3,2 1 - 4 1 - 4 10,-10,10,10,-7,9 2 - 4

4,-4,6,9,11 -10,6,6,-8,12,-9,7 5,6,6,-6,7 -6,8,13,-9,7,11Сергей 1 - 4 2 - 4 -12,5,8,-7,5,-8,6 -8,2,-8,-6,9,9,5

8
ВИНОГРАДОВ

714 12
2 - 4

8Алексей 1 - 4 5,6,-5,14,8 8,5,-8,8,-10,10 10,3,2,11 3 - 4 3 - 4 2 - 4 1 - 4
7

САМОХИН
768 12

1 - 4

4Матвей 1 - 4 10,-7,8,-10,9,3 -7,6,7,6,-7,-9,10 7,6,9,7 2 - 4 8,12,-6,-5,10,-7,4 -7,7,8,8,5 3 - 4
6

РЯЗАНЦЕВ
841 15

7,6,10,7

3Евгений 1 - 4 3 - 4 7,7,9,4 -7,9,6,6,8 6,-9,10,8,-9,11 8,-3,5,-8,-7,9,9 -6,5,4,6,4 1 - 4
5

ТИХОНОВ
806 15

8,-9,-10,-8,8,6,10

10Мирон 1 - 4 2 - 4 4,-4,9,4,7 1 - 4 0 - 4 0 - 4 2 - 4 3 - 4

7Алексей -11,8,-7,10,11,-5,5 3 - 4 1 - 4 0 - 4 3 - 4 2 - 4 9,8,-5,7,10 3 - 4

ПЕРФИЛЬЕВ
934 12

11,-9,-10,8,-8,14,4
1,25

0 - 4

4
ВАСИЛЬЕВ

909 10
0 - 4

3

2
КОНЮХОВ

911
5,9,-9,14,-9,3 9,6,-8,-4,4,4

14 5Илья 3 - 4 -8,7,-11,5,11,-3,2 4,-8,5,7,-11,14 7,9,-11,8,-5,-6,9

1
БАННИКОВ

1183 16 1Владислав 5,-6,-10,2,7,-5,8 3 - 4 11,-9,5,10,8 2,-7,2,8,7 4,5,-10,8,11 -8,7,3,8,7 15,2,-8,9,-5,7 8,5,-8,9,8

2 - 4 1 - 4

4 5 6 7 8 9

2 - 4

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и 

девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1750 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 КМС 1335 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

3 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 1391 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.

4 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1687 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Тарасов А.С.

5 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1104 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

6 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1149 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

7 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1630 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

8 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1642 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

9 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1618 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

10 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1208 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1750 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.

2 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1687 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Тарасов А.С.

3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1642 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

4 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1630 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

5 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1618 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

6 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 1391 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.

7 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 КМС 1335 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

8 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1208 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

9 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1149 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

10 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1104 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

ЮНИОРКИ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по алфавиту

ЮНИОРКИ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Н.Новгород 2 2 1 2 2 2 1 2 2
Нижегородская обл.

Самара 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Самарская обл.

Москва 1 1 1 1 1 2 1 2 2
г. Москва

Казань 2 1 2 1 1 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Москва 1 1 2 2 2 1 1 2 1
г. Москва

Н.Новгород 1 1 2 2 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Москва 1 1 1 1 2 1 2 1 2
г. Москва

Н.Новгород/Ярославль 2 1 2 1 2 1 1 2 2
Нижегородская обл.

Москва 1 1 1 1 1 1 2 1 1
г. Москва

Верхняя Пышма 1 1 1 1 2 1 1 1 2
Свердловская обл.

9
КОРЗУНОВА

1149

ЮНИОРКИ 2002 г.р. и моложе (до 19 лет)

9Анастасия 0 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 -9,-9,10,9,-5,10,6 0 - 4 1 - 4 2 - 4
10

КОВРИГИНА
1104 11

-4,-7,10,8,2,-4,4

1010
3 - 4

5Влада 10,-6,-6,6,-8,8,8 2 - 4 9,-12,8,10,8 2 - 4 9,-9,6,8,10 0 - 4 1 - 4 8,6,7,7

0 - 4 1 - 4 11,9,8,-5,10 0 - 4Карина 0 - 4 0 - 4 1 - 4 2 - 4

8
ВОРОНИНА

1391 14
-9,8,-8,8,7,4

8Анастасия 1 - 4 1 - 4 1 - 4 2 - 4 11,-10,-6,-6,6,6,3 2 - 4 8,7,10,-6,11 1 - 4
7

ШАБАНОВА
1208 12

9,9,9,-12,3

3Любовь 3 - 4 2 - 4 9,3,13,-7,1 -5,-7,6,17,7,7 2 - 4 -9,9,5,1,-11,8 5,11,7,7 -10,6,9,3,4
6

ТЭНЦЕР
1618 15

7,9,11,3

6Анастасия 1 - 4 2 - 4 9,9,-8,-7,5,5 6,9,7,-2,-6,-12,6 -8,4,7,-4,7,6 3 - 4 1 - 4 2,7,1,7
5

БЕРЕСНЕВА
1335 13

3 - 4

4Арина -6,12,6,4,6 2 - 4 8,6,-10,-7,9,-4,5 3 - 4 2 - 4 8,-11,-6,9,8,5 10,9,4,-8,-5,3 6,-9,7,-9,8,9

7Наталья 1 - 4 1 - 4 3 - 4 2 - 4 1 - 4 6,6,-7,10,7 1 - 4 6,9,-7,1,5

МАЛИНИНА
1630 12

6,3,8,9

9,-7,-7,8,9,8

4
СЛАУТИНА

1642 15
3,6,9,-9,8

3

2
ЗИРОНОВА

1687
7,4,8,4 4,6,6,5

17 1Екатерина 2 - 4 10,4,-9,9,4 -5,-13,8,9,10,7 -7,-10,9,11,7,4

1
АБРААМЯН

1750 16 2Элизабет -4,-8,2,6,5,4 7,6,-7,10,7 1 - 4 4,-8,7,4,5 9,-7,6,-6,6,-6,6 3,6,-9,8,8 3 - 4 4,8,4,5

-12,10,-7,5,11,10 -9,10,4,5,9

4 5 6 7 8 9

7,8,3,6

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и 

девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 827 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

2 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1128 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

3 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 749 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

4 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 I 966 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

5 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1010 Старая Купавна Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

6 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 639 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С.

7 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 837 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

8 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 I 804 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

9 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 I 863 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Машкин С.В.

10 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1103 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Адеянов Д.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1128 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

2 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1103 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Адеянов Д.В.

3 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1010 Старая Купавна Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

4 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 I 966 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

5 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 I 863 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Машкин С.В.

6 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 837 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

7 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 827 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

8 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 I 804 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

9 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 749 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

10 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 639 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по алфавиту

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Оренбург 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Краснодар 1 2 2 2 2 2 1 2 1
Краснодарский кр.

Старая Купавна 1 1 2 2 2 2 2 1 2
Московская обл.

Чебоксары 1 1 1 2 2 2 1 2 2
Чувашская респ.

Москва 1 1 1 1 2 1 2 1 2
г. Москва

Орехово-Зуево 1 1 1 1 1 2 1 2 2
Московская обл.

Краснодар 1 1 1 1 2 1 1 1 2
Краснодарский кр.

Чебоксары 1 2 1 2 1 2 2 1 2
Чувашская респ.

Казань 1 1 2 1 2 1 2 2 2
Респ. Татарстан

Екатеринбург 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

9
ДЕБЕТЕЕВА

749

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

10Анастасия 0 - 4 -8,8,9,-3,7,9 3 - 4 2 - 4 3 - 4 0 - 4 3 - 4 2 - 4
10

СТЕПАНОВА
639 10

2 - 4

514
8,-7,-6,6,6,5

6Мария 0 - 4 10,6,-8,10,8 2 - 4 -8,13,4,-11,9,-8,8 2 - 4 8,-10,-10,7,9,12 10,9,-4,-13,5,6 1 - 4

9,10,-9,-6,-10,8,7 1 - 4 8,5,5,7 -8,9,9,4,9Рената 1 - 4 0 - 4 8,10,7,-9,-7,-8,8 0 - 4

0,71

0,8

8
БАРАНОВА

827 14
7,5,-9,9,-5,5

9Софья 0 - 4 3 - 4 1 - 4 2 - 4 0,6,9,11 2 - 4 2 - 4 0 - 4
7

УМАНЕЦ
804 11

-9,-8,-4,9,7,8,7

8Анастасия 1 - 4 0 - 4 1 - 4 1 - 4 2 - 4 2,9,-8,-5,8,12 2 - 4 -9,8,7,7,7
6

ШАНИНА
863 12

7,12,7,3

7Мария 0 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 11,7,-6,-8,8,5 0 - 4 -8,7,9,6,-8,8 3 - 4
5

ТАРАСОВА
837 12

-6,9,-5,9,8,-7,11

4Анастасия 2 - 4 1 - 4 2 - 4 -8,8,9,6,13 6,7,4,-4,5 7,5,-6,4,-9,5 3 - 4 3,9,2,2
1,75

3Анастасия 3 - 4 3 - 4 -9,-7,8,9,10,10 7,5,7,8 10,8,-5,6,12 9,9,5,-7,7 -9,-14,5,5,9,9 3 - 4

СИЗОВА
1010 15

5,11,-9,9,-7,-7,7

1 - 4

4
ИВАНОВА

966 14
-9,9,5,-8,10,2

3

2
ЮСУПОВА

1103
4,3,7,7 2 - 4

15 2Карина 3 - 4 6,8,1,-6,-8,-11,8 -2,9,8,8,9 5,3,6,5

1
ДАНИЛОВА

1128 18 1Василиса 8,8,-9,-9,8,-11,6 -6,10,6,3,-7,-7,7 -6,9,2,4,-7,8 9,9,7,6 12,-12,6,7,9 6,7,5,5 8,10,3,9 11,2,-9,6,8

8,6,11,3 -5,-11,-7,9,6,4,7

4 5 6 7 8 9

12,9,6,11

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок 2002 г.р. и моложе (до 19 лет), юношей и 

девушек 2005 г.р. и моложе (до 16 лет)

г. Верхняя Пышма                                                                 15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)


